
UCHWAŁA NR  XIII/62/2025 

 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

 z dnia 28 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu działań komisji tematycznych Młodzieżowej 

Rady Miasta Gdańska VII kadencji 

Na podstawie § 16 oraz § 17 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 

Pom. Nr 87, poz. 1792, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały łączy się: 

Komisję ds. Edukacji, Kultury i Praw Uczniowskich z Komisją ds. Sportu w jedną komisję o 

nazwie: “Komisja ds. Edukacji i Kultury” 

§ 2 

Komisji ds. Edukacji i Kultury w szczególności powierza się realizowanie zadań z zakresu: 

● Promowanie myśli samorządowej i obywatelskiej wśród gdańskiej młodzieży. 

 

● Współpraca i wsparcie samorządów uczniowskich. 

 

● Propagowanie działalności kulturalnej gdańskiej młodzieży. 

 

● Wspieranie inicjatyw z zakresu praw uczniowskich. 

 

● Tworzenie warunków dla rozwoju sportu młodzieżowego. 

 

● Promocja sportu. 

 

● Upowszechnianie kultury fizycznej jako formy spędzania czasu wolnego wśród młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodniczący Młodzieżowej                                         

                  Rady Miasta Gdańska 

               /-/Oliwier Starczewski 


